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Poz. 33. Zarządzenie o nadaniu Złotego Krzy
ża Zasługi. 

Poz. 34. Zat'ząd!zenie o nadaniu Srebrnego 
i Brązowego Krzyża Zasługi. 

Sprostowanie. 

DZIAŁ URZĘDOWY. 
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Zarządzenia Władz Naczelnych 
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33. 
ZARZĄDZENIE 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 marca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

ZŁOTY KRZYZ ZASŁUGI 
po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy społecznej: 
księdzu Andrzejowi Gawędzkiemu, dziekanowi, 
proboszczowi w Graj;ewie województwa biało
st<?ckiego, - Edmundowi LudJwiikowi Gołębiow
s~u w Sulejówku powiatu warszawskiego, -
kSIędzu dr Tadeuszowi Jachimowskiem,u, wice
rektorowi kościoła akademickiego w Warsza
wie, - Michałowi Kamińskiemu, artyście rzeź
bi~rzowi w Warsza~ie, - B~onisławowi Kapliń
skiemu w WarszaWIe, - Fabianowi Kobardo w 
Warszawie, - inż. Ludwikowi Piekarskiemu w 
Warsza wie, - Mieczysławowi Poniatowskiemu 
w Warszawie, - Józefowi Porzeckiemu w War
szawie,- Eugeniuszowi Szpręglewskiemu w War
szawie, - Jerzemu 2ychowskiemu w Franciszko
wie powiatu warszawskiego. 

Warszawa, dnia 17 stycznia 1938 r. 
Prezydent Rzeczypospolitei: 

(-) l. Mościcki. 
Prezes Rady Ministrów: 
(-) Sławoj Składkowski. 
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34. 
ZARZĄDZENIE 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 marca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

SREBRNY KRZYZ ZASŁUGI 
po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy społecznej: 
Edwardowi Baranowskiemu w Warszawie, 
Kazimierzowi Całkosińskiemu w Warszawie, 
Aleksandrowi Stanisławowi Czyżewskiemu w 
Warszawie, - Aleksandrowi Golenko w Warsza
wie, - Zofii Gołębiowskie; w Sulejówku woje
wództwa warszawskiego, - Romanowi Grzesz
kowiakowi w Warszawie, - Karolowi Jabsowi w I 
Zd.żarach powiatu łaskiego, - Piotrowi JagieI
skiemu w Poznaniu, - Eugeniuszowi Jasińskie
mu, asystentowi Urzędu Pocztowego w Mińsku 
Mazowieckim, - Leonowi Jesionowskiemu w 
Warszawie, - Romanowi Kietlińskiemu w So
snowcu, - Wiktorowi Kietlińskiemu w War
szawie, - Edmundowi Kokocińskiemu, podrefe
rendarzowi Kuratorium Okręgu Szkolnego w Poz
naniu, - Władysławowi Koniarowskiemu w War
szawie, - Stanisławowi Makowskiemu w Rypi
nie województwa pomorskiego, - Karolowi Sta
nisławowi Malinowskiemu w Rembertowie powia
tu warszawskiego, - Eugeniuszowi Minchbergo
wi w Łodzi, - Wawrzyńcowi Misiakowi w War
szawie, - Janowi Muszkietowi, maszyniście I kI. 
P. K. P. W Częstochowie, - Janowi Ożógowi w 
Będzinie, - Czesławowi Piekarskiemu w War
szawie, - Michalinie Tarłowsldej W Warsza
wie, - dr Janinie Więckowsk:iej w Warszawie
Janowi Wnukowi W Gnaszynie powiatu często
c~owskiego, - Wacławowi Aleksiejew - Zmudz
kIemu w Warszawie, - Gustawowi Zeleźniakowl 
w Warszawie; 

za zasługi na polu bezpieczeństwa publicznego: 
ś. p. Andrzejowi WitczakoW'it b. plutonowemu; 

BRĄZOWY KRZYZ ZASŁUGI 
po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy społecznej: 
Franciszkowi Adamczykowi W Warszawie, 
Franciszkowi Bagiński.emu w Szczuczynie woje
wództwa białostockiego, - JaDlOwi Bartosińskie
mu w Warszawie, - Adołfowi Bartoszewskiemu 
w Warszawie, - Teofilowi Baumanowi w War
szawie, - Józefowi Berkieli w Warszawie, -
Mieczysławowi Błażejows'kiemu w Warszawie,
Zygmuntowi Borkowskiemu w Ząbkach powiatu 
warszawskiego, - Bolesławowi Borowiakowi w 
Warszawie, - Aleksandrowi Charłampiewiczowi 
w Warszawie, - Romanowi Chłopi:kowi w War
szawie, - Michałowi Chodkiewiczowi w Miłośnie 
powiatu warszawskiego, -Władysławowi Dawi
dowiczOwl w Warszawie, - Leonowi Dylewskie
mu w Warszawie, - Józefowi Dzwonkowi w Sos
nowcu, - Rochowi Gadzińskiemu w Remberto
wie powiatu warszawskiego, - Władysławowi 
Gnoińskiemu w Warszawie, - Teodorowi GoI
dzie w Czeladzi-Piaskach województwa kielec
kiego, - Frandszkowi Gołębiowskiemu w War
szawie, - Mieczysławowi Gorzelańczykowi w 
Warszawie, - Franciszkowi Grabiasowi w War
szawie, - Antoniemu Greśko we Włochach po
wiatu warszawskiego, - Piotrowi Grzonce w Sta
rogardzie, - Feliksowi Gruszczyńskiemu w No
wej Wsi powiatu błońskiego,- Stefanowi Grzesz
czakOWli w Warszawie, - Leonowi Harde w Ło
dzi, - Jakubowi Jachowi w Warszawie, - Jaku
bowi Jakubezakowi w Bukowcu powiatu war
szawskiego, - Janowi Jastrzębskiemu w Warsza
wie, - Kazimierzowi Jędrzejczykowi w Radom
sku województwa łódzkiego, - Karolowi Kaczo
rows&emu w Warszawie, - Bronisławowi Kai
mowi w Markach powiatu warszawskiego, - Ja
nowi Kałuskiemu w Jabłonnie powiatu warszaw
skiego, - Andrzejowi Kazimierskiemu w Warsza
wie, - Mikołajowi Kleszczowowi w Warsza
wie, - Józefowi Komornickiemu w Warszawie,
Józefowi Kopeciowi w Warszawie, - Antoniemu 
Korzeniowskiemu w Warszawie, - Józefowi Kot
larskiemu w Warszawie, - Stanisławowi Kruko
wi w Sosnowcu, - Janowi Krokowskiemu w 
Tłuszczu województwa warszawskiego, - Roma
nowi Kulińskiemu w Grodzisku Mazowieckim po
wiatu błońskiego, - Pawłowi Kultysowi w War
szawie, - Bolesławowi Kurkowi w Warszawie,
Ignacemu Lange w Łodzi, - Stanisławie Madej 
w Warszawie, - Kazimierzowi Miłoszewskiemu 
w Warszawie, - Bolesławowi Młynarzowi w 
Warszawie, - Stanisławowi Modrzejewskiemu w 
Warszawie, - Aleksandrowi Mucko w Warsza
wie, - Stefanii Muszkietowej w Częstocho
wie, - Hugonowi Nizichowi W Łodzi, - Włady
sławowi Okupniakowi w Warszawie, - Józefowi 
Olesiakowi w Warszawie, - Janowi Pałce w 
Warszawie, - Antoniemu Pawlakowi w Warsza
wie, - Karolowi Pisarczykowi w Warszawie -
Józefowi ~omykalskiemu w Łodzi, - Lucjan'owi 
Rutkowskiemu w Starej Wygodzie powiatu war
szawskiego, - Kazimierzowi Rydlowi w Warsza
wie, . - Ludwikowi Sapigórslciemu w Białołęce 
pOWIatu warszawskiego, - Stanisławowi Sienkie
wiczowi w Z~rardowie powiatu błońskiego, -
WładysławoWI Wachowiakowi w Warszawie -
Władysławowi Wąsikowi w Łodzi - Maria~owi 
Wleciałowi w Sosnowcu; , 

za zasługi w służbie bezpieczeństwa publicznego: 
Józefowi Gajczykowi, przodownikowi Policji Pań
stwowej w Kosowie Poleskim; 

BRĄZOWY KRZYZ ZASŁUGI 
po raz drugi 

za zasługi na polu pracy społecznej: 
Aleksandrowi Kazubkowi, woźnemu Ministerstwa 
Komunikacji, - Karolowi Marcinkowskiemu w 
Warszawie. 

Warszawa, dnia 20 stycznia 1939 r. 

Prezes Rady Ministrów: 
(-) Sławoj Składkowski. 

SPROSTOW ANIE. 
Prostuje się następujące błędy, powstałe przy 

ogłaszaniu zarządzenia Prezydenta Rzeczypospo
litej z dnia 10 listopada 1938 r. (Monitor Polski 
Nr 258, poz. 594) oraz zarządzeń Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 8 sierpnia 1938 r. (Monitor Pol
ski Nr 181, poz. 339), z dnia 27 września 1938 r. 
(Monitor Polski Nr 224, poz. 486), z dnia 25 wrze
śnia 1938 r. (Monitor Polski Nr 227, poz. 497), z 
dnia 30 września 1938 r. (Monitor Polski Nr 229, 
poz. SOl), z dnia 12 października 1938 r. (Monitor 
Polski Nr 237, poz. 524), z dnia 24 października 
1938 r. (Monitor Polski Nr 245, poz. 554) z dnia 
25 października 1938 r. (Monitor Polski Nr 247, 
poz. 557), z dnia 26 października 1938 r. (Monitor 
Polski Nr 249, poz. 567) i z dnia 8 listopada 1938 r. 
(Monitor Polski Nr 258, poz. 604), a mianowicie: 
1) w Nr 258, poZo 594: 

na str. 6 w kolumnie 3 w wierszu 53 i 54 od 
góry skreśla się wyrazy: "Zofii Małaszyńskiej w 
Krakowie"; 

na str. 6 w kolumnie 2 w wierszu 13 od 
dołu po wyrazach: "w Warszawie" zamieszcza 
się wyrazy: "Zofii Malaszyńskiej w Krakowie,"j 
2) w Nr 181: 

na str. 2 w kolumnie 3 w wierszach 16 i 15 od 
dołu skreśla się wyrazy: "Konstantemu Rajtaro
wi, rejestratorowi Urzędu Wojewódzkiego w Brze-

, ściu nad Bugiem."j 
, na str. 3 w kolumnie 1 po wierszu 4 od góry 
zamieszcza się wyrazy: "Brązowy Krzyż Zasługi 
po raz drugi - Konstantemu RajtaroW'it rejestra
torowi Urzędu Wojewódzkiego w Brześciu n. Bu
giem;"; 
3) w Nr 224: 

na str. 6 w kolumnie 3 w wierszach 43 i 44 
od góry skreśla się wyrazy: "Alojzemu Toma
szewskiemu w Katowicach"j 
4) w Nr 227: 

na str. 12 w kolumnie 2 w wierszu 58 od gó
ry skreśla się wyrazy: "Leonowi Teliczano
wi, _"; 
5) w Nr 229: 

na str. 3 w kolumnie 1 w wierszach 19 i 20 od 
góry skreśla się wyrazy: "dr Leopoldowi Gleisne· 
rowi w Warszawie, -" j 

na str. 3 w kolumnie 3 w wierszach 28 i 27 od 
dołu skreśla się wyrazy: "inż. Mieczy9ławowi 
Woźniakowi w Warszawie, -"j 
6) w Nr 237: 

na str. 2 w kolumnie 3 w wierszach 49 i 50 od 
góry skreśla się wyrazy: "Józefowi Zimmerowi 
w Tarnopolu, -"j 
7) w Nr 245: 

na str. 1 w kolumnie 1 w wierszach 3 i 2 od 
dołu skreśla się wyrazy: ,,inż. Ludwikowi Piekar
skiemu w Warszawie, -"j 
8) w Nr 247: 

na str. 1 w kolumnie 3 w wierszach 20 i 21 od 
góry skreśla się wyrazy: ,,inż. Stanisł,wowi Tu
ryczynowi w Górze powiatu morskiego,"; 
9) w Nr 249: 

na str. 2 w kolumnie 1 w wierszach 9 i 8 od 
dołu skreśla się wyrazy: "Władysławowi Gaye
rowi w Germakówce powiatu borszczowskie
go, _ił; 
10) w Nr 258, poz. 604: 

na str. 10 w kolumnie 1 w wierszu 29 od 
dołu po wyrazie: "Statystycznego" zamieszcza 
się wyrazy: "Jadwidze Galińskiej, kierownikowi 
kancelarii Głównego Urzędu Statystycznego, _". 

• 
DZIAŁ NIEURZĘDOWY. 

-000-

Z Prezydium Radv Ministrów. 
Pan Prezes Rady Ministrów gen. F. Sławoj 

Składkowski przyjął wczoraj reprezentację Związ
ku Legionistów, P. O. W. i Inwalidów Wojennych 
R. P. w osobach: senatora gen. Ferdynanda 
Zarzyckiego, posła mjr. Edwina Wagnera. 
posła Jana Łobodzińskiego i dyrektora Stanisła
wa Kucharskiego w sprawach społeczno- gospo
darczych tych związków. 

• • • 


